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Mediayhteistyön jatkaminen MuuSuomi ohjelman kanssa

Kunnanhallitus 14.06.2021 § 128

 MuuSuomi tarinoita kehäykkösen paremmalta puolelta -niminen mo ni me-
diahan ke 2020 käsitti kaikkiaan 20 ohjelmaa AlfaTv:ssä ja netissä. 

 Kunnalliselämän kehittämissäätiön 30 v. juhlavuoden ja Innokitin jär jes tä-
mäs sä esittelykilpailussa Pyhäntä oli yksi kolmesta voittajasta ja sai oh jel-
miin lukuisia Pyhäntää koskevia ohjelmaosuuksia kunnan, yritysten ja yh tei-
sö toi mi joi den esittelytarinoina niin televisioon kuin monikanavaan.

 Ohjelman tuottajat Veli-Antti Savolainen ja Markku Veijalainen ovat lä hes-
ty neet Pyhännän kuntaa ehdotuksella joka käsittää 2 tuotantokautta; 16 oh-
jel maa ja laajan ja monipuolisen monikanavajakelun.

 Sopimus kattaa MuuSuomi monikanavan sisältäen yhteensä 16 TV-oh jel-
maa 8 kpl syksyllä 2021 ja 8 kpl keväällä 2022 ja laajan mo ni kanava mosa ii-
kin eri mediavälineissä. Monimuoto-ohjelmien konsepti on asiatietoinen hy-
vä tarina, läsnäolo ja rautainen asiantuntemus, joka tarjotaan katsojille osal-
lis ta vas sa monimedia- ja monikanavamuodossa. 

 Monimuotomedia synnyttää uuden konseptin, jossa televisio yhdistyy ak ti-
voi vaan monikanavaan; printti, radio ja netti, some - edellisvuotta vielä pal-
jon laajemmin. Jokainen ohjelma ajetaan Alfa-TV:ssä kahdesti, ja se on ra-
joi tuk set ta katsottavissa ja linkitettävissä tuottajan ja sen kumppanien verk-
ko me dias sa ja some-kanavilla (Facebook, MuuSuomi-verkkomedia, you tu-
be, kumppanimedia) ja AlfaTV;n videoarkistossa ainakin vuoden 2023 lop-
puun saakka.

 Kaikki syntyvä multimedia-aineisto on kumppanien ja kunnan vapaassa jat-
ko käy tös sä. Asiakas saa esittää kaikki sisällöt, myös ohjelmat omilla ja
kumppaniensa ko ti si vuil laan ja somekanavissaan rajoituksetta levitettäväksi
kestävinä kä si kir joi tus-, digitaali- ja youtube-materiaaleina.

 Kutakin tv-ohjelmaa puffataan viikottain 20x20sek Alfatv:ssä ja lisäksi mo-
ni kana vas sa.

 Ohjelmassa on molemmilla ohjelmakausilla tarinallinen asiakkaan kun ta yh-
tei sön ja yritysten sekä yhteisön toimintaa esittelevä dokumentaarinen osio
tai useampi lyhyt asiaa  käsittävä osio jossa haastatellaan myös asiakkaan
esit tä miä henkilöitä ja asiantuntijoita. Asiakasnäkyvyys toteutetaan yhteisen
suunnitelman pohjalta tuottajan it se näi ses ti toteuttamana. 

 Velvollisuudet, Pyhännän kunta antaa yhteisesti sovittavalla tavalla käyt töön
asiantuntemusta, ohjelmavihjeitä, toimintaesittelyjä, mah dol lis ta/so vel tu vaa



kuvamateriaalia, asia-, innovaatio- ja tietoaineistoja ja henkilöitä haas ta tel ta-
vak si.

 Tuottaja vastaa avaimet käteen-periaatteella ohjelmakokonaisuudesta, ja
kat taa kaikki kulut toiminnasta.Tuottajalla on oikeus hakea lisärahoittajia
oh jel mal le.

 Tuotantotuki: asiakas maksaa tuottajalle (H.O.T. Huominen on tänään Ky,
Y-tun nus 2151071-2) tuotantotukikorvauksen 3500 euroa + alv tuo tan to ku-
lu jen peittämiseksi.

 Maksuehdot, Kustantaja maksaa Tuottajalle projektista yhteensä 3500€ tuo-
tan to tu kea kahdessa erässä, puolet 7 vrk kuluessa tämän sopimuksen al le kir-
joit ta mi ses ta ja puolet 15.1.2022 mennessä. Hintoihin lisätään ar von li sä ve-
ro.

Kunnanjohtajan päätösesitys

 Kunnanhallitus hyväksyy HOT Huominen on Tänään Ky:n esittämän yh teis-
työ tar jouk sen MuuSuomi-ohjelmaa ja siihen liittyvää mo ni kanavanäky vyyt-
tä koskien ja päättää, että kunta osallistuu ohjelman tuo tan to ku lui hin 3500
euron (+alv) tuotantotuella ja sisältösuunnittelun avulla kuten vuonna 2020
tehtiin. Kustannukset katetaan kuntakuvan kehittämisen kus tan nus pai kal ta
1393.
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